
 

 
 

 

PROPOZICE 
Orlický Monkey Cup v Chocni 

 
Termín konání: 5.4.2025 
Místo konání: sportovní hala při ZŠ Sv. Čecha, Stromovka 1686, Choceň 565 01 
GPS 50.00070668715577, 16.215150868718474 
Pořadatel: Horolezecký klub Choceň, z.s. 
Předregistrace: do 2.4.2025, kapacita omezena na 110 závodníků 
Kategorie: U9, U11, U13, U15, U17, U19 
 
STARTOVNÉ:  
předregistrace  - 300 Kč  
mimo předregistraci - 400 Kč 
 
Průběh závodu: 
08:30 – 09:00 - registrace  
09:15   - start závodu 
16:30   - vyhlášení výsledků 
pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu 
 

Předregistrace: Lustyk.Lukas@gmail.com 

Hlavní rozhodčí: Martin Homolka  
Ředitel závodu: Šimon Marek  
Stavěč: Jakub Valčík, Martin Homolka  

 

Zákaz vstupu se zvířaty!  
VSTUP  DO  HALY  BUDE  UMOŽNĚN  POUZE  PO PŘEZUTÍ DO 

ČISTÉ OBUVI ! 

 

Lezeme dle platných pravidel OMC pro rok 2025 !! 
Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích. 
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby HK Choceň, popř. jeho 
smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním. 
 
Lékařskou prohlídku, nebo čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti musí závodník 
předložit na vyžádání, v opačném případě může být závodník ze závodu vyřazen a 
případné řešení následků přechází na rodiče závodníka. 
 

Občerstvení bude možno zakoupit v kiosku, který bude otevřen ve sportovní 
hale. 

mailto:Lustyk.Lukas@gmail.com

